Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПРОТОКОЛ

 заседания  Совета депутатов Трегубовского сельского поселения
от   06.07.2020  г.                                                                            № 54
Председательствующий:    Глава поселения  С.Б. Алексеев
Присутствовали:
Депутаты Совета

депутатов Трегубовского
сельского поселения
                                                                  Савельева С.Г.
                                                                  Остапюк Н.М.

                                                                  Филиппов А.Н.

                                                                  Петров А.В.

                                                                  Швед Н.А.
                                                                  Берёзкин О.А.
                                                                                                                               Приглашенные: заместитель  прокурора Чудовского района - С.В. Петров

Повестка дня:
     1.Об утверждении Генерального плана Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области.

     2. О присвоении наименования улице в д. Дубовицы.

СЛУШАЛИ: 1.Об утверждении Генерального плана Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области.
 ДОКЛАДЧИК: Специалист 1-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения Павлова И.А.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный специалистом 1-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения Павловой И.А., принять.

СЛУШАЛИ: 2. О присвоении наименования улице в д. Дубовицы.

ДОКЛАДЧИК: Специалист 1-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения Павлова И.А.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -7 чел.

                             «против» - нет

                             «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный  специалистом 1-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения Павловой И.А.,  принять.
Глава поселения   С.Б. Алексеев